[MIRMUR] ELBHROEATRCNES

A || s ) RO | T oaE g T REE

FrRy 201 7,320 6,530 96 99 100
Hx oY 74 2,690 2,410 96 109 109
EMFvAY nc nc nc
ZE Ry 126 4,610 4,110 95 95 95
Ep3Y 59 2,550 2,200 97 96 96
ZHFEPIY 16 1,210 1,130 94 98 98
HEHEpSY 43 1,340 1,070 98 94 94
E3=AtS nc nc nc
MEELVD nc nc nc
ZDfEEND nc nc nc
WA 134 8,210 7,030 93 85 85
B A nc nc nc
BWA nc nc nc
MELNZA 115 7,360 6,340 93 86 86
f-Fh® 115 4,890 3,970 97 95 95
kk 92 3,560 3,250 100 86 87
I=hvk 48 2,130 1,990 100 93 92
MIARTE nc nc nc
ZEME 44 2,540 2,410 100 99 98
KEIZITH 34 1,810 1,710 100 95 94
& |EMLTH nc nc nc
BME=rTh nc nc nc
BEMMIANE nc nc nc
0y nc nc nc
E 2ELT nc nc nc
BT nc nc nc
IZALA 54 2,150 1,930 96 78 77
EHITALA 48 2,040 1,870 96 77 76
L4 #IZALA nc nc nc
£ZIZALA nc nc nc
et nc nc nc
FhE nc nc nc
® BhE ne ne ne
ME2hE nc nc nc
F<&E 134 8,770 7,730, 95 94 94
FFEL 8 441 401 100 113 113
HFEL nc nc nc
& (E<EL 126 8,320 7,320 95 93 93
IFhiLs nc nc nc
F(EhLs nc nc nc
MENLLEL nc nc nc
E—TrLLess) 30 1,190 1,080 94 89 90
Z2EE—TY 8 692 652 100 94 94
FME—TY 22 499 431 92 85 85
[F5hATS 77 870, 706 97 89 89
LAR (#54%8) nc nc nc
HSHE nc nc nc
BFLARG75E) nc nc nc
BYSHR nc nc nc
BEMLER 454%8) nc nc nc
BEMYSHE nc nc nc
ZLBRH55%E) nc nc nc

2YSIR

nc

nc

nc




e ETHE(ha)

IRFEE(t)

HEFE ()

x} il & EE

e E (%)

URFE B (%)

HT 8 (%)

ke

o

FRISSHR

nc

nc

nc

wsZo

nc

nc

nc

AEED

nc

nc

nc

JARS

nc

nc

nc

MELe

214

169

84

82

82

HhI759—

nc

nc

nc

MALE

55

nc

nc

J)—rE—X

213

2,490

2

,200

91

93

92

ZIFE5

nc

nc

nc

ZFEOR

54

961

846

95

1

05

105

SPVAITA

nc

nc

nc

SPRAES

65

787

708

96

1

01

101

LLES

263

232

93

85

85

Z&FLLES

49

46

100

91

92

BRMLLES

214

186

92

84

83

L AEL

281

233

94

96

96

L&5hY

nc

nc

nc

AA—ka—>

nc

nc

nc

T,

89

2,390

1

,940

97

96

96

L) —

nc

nc

nc

ZoFED

36

268

204

106

1

02

101

BAIFASLY

nc

nc

nc

125

nc

nc

nc

1Al

nc

nc

nc

AE

nc

nc

nc

Jayay—

124

937

823

91

84

84

AT

nc

nc

nc

#HDIE

nc

nc

nc

A0v

nc

nc

nc

BEAOY

nc

nc

nc

PFEOLG

nc

nc

nc

renIAtS

nc

nc

nc

NACA

nc

nc

nc

EH BHOKEAT S22 EHREE LR I RUTSM2EEEYHET )
SERPISAVEEE T0): BEISERAZLED (B]:04ha—0ha) [ — 1 BEOHNED, [ | BEFERZAEE RO, Tncl: FFETEE




	和歌山

