

【和歌山県】主な野菜の作付面積と収穫量

		作付面積(ha)	収穫量(t)	出荷量(t)	対前年比		
					作付面積(%)	収穫量(%)	出荷量(%)
指 定 野 菜	キャベツ	201	7,320	6,530	96	99	100
	春キャベツ	74	2,690	2,410	96	109	109
	夏秋キャベツ	nc	nc	nc
	冬キャベツ	126	4,610	4,110	95	95	95
	きゅうり	59	2,550	2,200	97	96	96
	冬春きゅうり	16	1,210	1,130	94	98	98
	夏秋きゅうり	43	1,340	1,070	98	94	94
	さといも	nc	nc	nc
	秋冬さといも	nc	nc	nc
	その他さといも	nc	nc	nc
	だいこん	134	8,210	7,030	93	85	85
	春だいこん	nc	nc	nc
	夏だいこん	nc	nc	nc
	秋冬だいこん	115	7,360	6,340	93	86	86
	たまねぎ	115	4,890	3,970	97	95	95
	トマト	92	3,560	3,250	100	86	87
	ミニトマト	48	2,130	1,990	100	93	92
	加工用トマト	nc	nc	nc
	冬春トマト	44	2,540	2,410	100	99	98
	冬春ミニトマト	34	1,810	1,710	100	95	94
	夏秋トマト	nc	nc	nc
	夏秋ミニトマト	nc	nc	nc
	夏秋加工用トマト	nc	nc	nc
	なす	nc	nc	nc
	冬春なす	nc	nc	nc
	夏秋なす	nc	nc	nc
	にんじん	54	2,150	1,930	96	78	77
	春夏にんじん	48	2,040	1,870	96	77	76
	秋にんじん	nc	nc	nc
	冬にんじん	nc	nc	nc
	ねぎ	nc	nc	nc
	春ねぎ	nc	nc	nc
	夏ねぎ	nc	nc	nc
	秋冬ねぎ	nc	nc	nc
	はくさい	134	8,770	7,730	95	94	94
	春はくさい	8	441	401	100	113	113
	夏はくさい	nc	nc	nc
	秋冬はくさい	126	8,320	7,320	95	93	93
	ばれいしょ	nc	nc	nc
	春ばれいしょ	nc	nc	nc
	秋ばれいしょ	nc	nc	nc
	ピーマン(しとうき)	30	1,190	1,080	94	89	90
	冬春ピーマン	8	692	652	100	94	94
	夏秋ピーマン	22	499	431	92	85	85
	ほうれんそう	77	870	706	97	89	89
	レタス(サラダ葉含)	nc	nc	nc
	サラダ菜	nc	nc	nc
	春レタス(サラダ葉含)	nc	nc	nc
	春サラダ菜	nc	nc	nc
	夏秋レタス(サラダ葉含)	nc	nc	nc
	夏秋サラダ菜	nc	nc	nc
	冬レタス(サラダ葉含)	nc	nc	nc
	冬サラダ菜	nc	nc	nc

		作付面積(ha)	収穫量(t)	出荷量(t)	対前年比		
					作付面積(%)	収穫量(%)	出荷量(%)
特 定 野 菜	アスパラガス	nc	nc	nc
	いちご	nc	nc	nc
	えだまめ	nc	nc	nc
	かぶ	nc	nc	nc
	かぼちゃ	16	214	169	84	82	82
	カリフラワー	nc	nc	nc
	かんしょ	55	...	-	nc	nc	-
	グリーンピース	213	2,490	2,200	91	93	92
	ごぼう	nc	nc	nc
	こまつな	54	961	846	95	105	105
	さやいんげん	nc	nc	nc
	さやえんどう	65	787	708	96	101	101
	しとう	14	263	232	93	85	85
	冬春しとう	2	49	46	100	91	92
	夏秋しとう	12	214	186	92	84	83
	しゅんきく	17	281	233	94	96	96
	しょうが	nc	nc	nc
	スイートコーン	nc	nc	nc
	すいか	89	2,390	1,940	97	96	96
	セルリー	nc	nc	nc
	そらまめ	36	268	204	106	102	101
	ちんげんさい	nc	nc	nc
	にら	nc	nc	nc
	にんにく	nc	nc	nc
	ふき	nc	nc	nc
	ブロッコリー	124	937	823	91	84	84
	みずな	nc	nc	nc
	みつば	nc	nc	nc
	メロン	nc	nc	nc
	温室メロン	nc	nc	nc
	やまのいも	nc	nc	nc
	ながいも	nc	nc	nc
	れんこん	nc	nc	nc

資料:農林水産省「令和2年産野菜生産出荷統計」及び「令和2年産作物統計」

注:表中に用いた記号「0」:単位に満たないもの(例:0.4ha→0ha)、「-」:事実のないもの、「…」:事実不詳又は調査を欠くもの、「nc」:計算不能